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Spiestang-klauwplaat ROTA-S 2.0 met korte conus en basis- en harde
opzetbekken, DIN 702-3, Type: 200/5

Bestelgegevens

Bestelnummer 313137 200/5
GTIN 2050001928887
Artikelklasse 33U
Omschrijving

Uitvoering:

- Zeer hoge rondloop- en bekwisselnauwkeurigheid.

- Lange levensduur en extreem hoge precisie.

- Modulair beschermbussysteem.

- Zeer korte insteltijden.

- Klauwplaatlichaam inzetgehard tot @ 315 mm.

- Grote doorlopende boring (maat E!).

- Veiligheidspen voor maximale bedieningsveiligheid.

- Basisbekkencompatibel met de klauwplaten van systeem ‘F’ en systeem ‘Duro’.
- Flexibel opspannen van kleine en grote werkstukken.

- Uiterst nauwkeurig opspannen van de kleinste binnen-@.

Toepassing:

Voor spindelkoppen DIN 55027 met tapeinden en borgmoeren. De klauwplaat wordt altijd
zonder tussenflens direct op de spindelkop opgenomen.

Norm:

DIN 702-3.

Materiaal:

Geheel van staal, dus geschikt voor hoge toerentallen (zie tabel).
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Levering:

1 Veiligheidsspansleutel en 1 set bevestigingsschroeven.
Inclusief 1 set basis- en harde opzetbekken.
Accessoires:

Reserve- en extra bekken zie nr. 313200 — 313350.

Technische beschrijving

Type

Spanslag per bek S

Spanbereik met harde opzetbekken buiten
Doorlaat E

Opname korte conus

Maximaal toerental

Gewicht

Buiten-@ A

Spanbereik met harde opzetbekken binnen
Grootte van de tapeinden

Aantal tapeinden

Centreerconus-<J B

Sleutel binnenzeskant K

Serie

Norm
Kleurcode voor accessoires

Producttype

200
7 mm
8-208 mm
52 mm

5

4800 min’
18,6 kg
206 mm
72 -224 mm
M10
4
82,575 mm
12 mm
ROTA-S plus
DIN 702-3

Schunk spiestang-
klauwplaat en bekken

Draadspindelklauwplaat

Accessoires

Harde opzetbekken, set 3-delig Voor klauwplaattype 200

Basisbekkenset 3-delig,schuine vertanding Voor
klauwplaattype 200

313250 200

313205 200
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Basisbekkenset 3-delig,rechte vertanding Voor

klauwplaattype 200 313207 200
Basisbekkenset 3-delig,schuine vertanding Voor 313200 200
klauwplaattype 200

Harde opzetbekken, set 3-delig Voor klauwplaattype 200 313210200
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